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TECHNIK UStUG KOSMETYCZNYCH

Systemy Informatyczne i Elektroniczne ,,Alcam”ul. Brodzinskiego 17 (Kramex)

BHP w dziatalnosci
kosmetycznej

Bus Edy

Jezyk obcy w
kosmetyce

Rej Dag

Podstawy anatomii i
dermatologii w
diagnostyce
kosmetycznej

Kon Ann

Chemia kosmetyczna

Ste Ann

Pielggnowanie i
upigkszanie oprawy
oczu

Woj. Kla

Pracownia wizazu
(makijaz fantazyjny)

Tan Dag

Zabiegi pielegnacyjne i
upiekszajace oprawy
oczu

Tan Dag

Kompetencje
personalne,
spofeczne i podstawy
pracy zespotowej

Woj. Kla

SEMESTRI|
GODZINA 2026-02-21 2026-03-14 2026-03-28 2026-04-11 2026-04-25 2026-05-09 2026-05-23 2026-06-06 2026-06-13
Kompetencje
personalne, Woj
8.00-8.45 |spoleczne i e
podstawy pracy
s .
Kompetencje
personalne,
8.45-9.30 [spoleczne i v‘ég
podstawy pracy
zespotowej
Kompetencje
personalne, "
9.40-10.25 [spoleczne i woi.
Kla
podstawy pracy
zespotowej
Podstawy
anatomii i Ke
10.25-11.10 |dermatologiiw | <°"
) Ann
diagnostyce
k nei
Podstawy
anatomii i Ke
11.20-12.05 |dermatologiiw | <°"
) Ann
diagnostyce
k nei
Podstawy
anatomii i Kon
12.05-12.50 |dermatologii w
) Ann
diagnostyce
k nei
Podstawy
anatomii i Kon
13.00-13.45 |dermatologii w
) Ann
diagnostyce
k ei
Podstawy
anatomii i Kon
13.45-14.30 |dermatologii w A
N nn
diagnostyce
k ei
14.40-15.25
15.25-16.10
16.20-17.05
17.05-17.50
18.00-18.45
18.50-19.35
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GODZINA

2026-02-22 2026-03-15 2026-03-20 2026-04-12 2026-04-26 2026-05-10 2026-05-24 2026-06-07 2026-06-14
8.00-8.45
8.45-9.30

9.40-10.25

10.25-11.10 |Chemia Ste
kosmetyczna Ann
Chemia Ste

11.20-12.05 kosmetyczna Ann

12.05-12.50 |Chemia Ste
kosmetyczna Ann

13.00-13.45 |Chemia Ste
kosmetyczna Ann

13.45.14.30 |Je2ykobeyw | Rej
kosmetyce Dag

14.40-15.25 [Jezykobeyw | Rej
kosmetyce Dag

15.25-16.10 |Je2YKoboyw | Rej
kosmetyce Dag
Jezyk obcy w Rej

16.20-17.05
kOSmetyCe Dag

17.05-17.50

18.00-18.45

18.50-19.35
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TECHNIK UStUG KOSMETYCZNYCH

Systemy Informatyczne i Elektroniczne ,,Alcam”ul. Brodzinskiego 17 (Kramex)

SEMESTR 2A
GODZINA 2026-02-21 2026-03-14 2026-03-28 2026-04-11 2026-04-25 2026-05-09 2026-05-23 2026-06-06 2026-06-13
8.00-8.45
8.45-9.30
9.40-10.25
10.25-11.10
11.20-12.05
12.05-12.50
13.00-13.45
Pracownia Tan
13.45-14.30 |wizazu (makijaz D:
fantazyjny) 9
Pracownia Tan
14.40-15.25 |wizazu (makijaz D:
fantazyjny) 9
Pracownia Tan
15.25-16.10 |wizazu (makijaz [ 12"
A Dag
fantazyjny)
Zabiegi
16.20-17.05 |Plelsgnacyinei | Tan
upigkszajace Dag
B
17.05-17.50 |Plelsgnacyinei | Tan
upigkszajace Dag
e
18.00-18.45 |Plelsgnacyinei | Tan
upiekszajace Dag
Zabiegi
18.50-19.35 |Plelsgnacyinei | Tan
upiekszajace Dag
oprawy oczu

Jezyk obcy w

twarzy

kosmetyce Rej Dag
Fizykoterapia w Woij. Kia
kosmetyce
Pielegnowanie i
upigkszanie oprawy | Woj. Kla
oczu

Woj. Kla
Pracownia wizazu Tat Da
(makijaz fantazyjny) 9
Zabiegi pielegnacyjne i
upigkszajace oprawy Tan Dag
oczu
Zabiegi pielegnacyjne Ste Anmn
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GODZINA

8.00-8.45

8.45-9.30

9.40-10.25

2026-03-15

2026-03-29

2026-04-12

2026-04-26

2026-05-10

2026-05-24

2026-06-07

2026-06-14

Woj.

Kla

Woj.

Kla

Woj.

Kla

10.25-11.10 |Je2¥kobeyw | Rej
kosmetyce Dag

11.20-12,05 |Je2ykobeyw | Rej
kosmetyce Dag

12.05-12.50 izzﬁe‘:::eyw 323,

13.00-13.45 izzﬁe‘:::eyw 323,

13.45-14.30

14.40-15.25

15.25-16.10

16.20-17.05

17.05-17.50

18.00-18.45

18.50-19.35
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TECHNIK USLUG KOSMETYCZNYCH

SEMESTR 2B Systemy Informatyczne i Elektroniczne ,,Alcam”ul. Brodzinskiego 17 (Kramex)
GODZINA|  2026-02-21 2026-03-14 2026-03-28 2026-04-11 2026-04-25 2026-05-09 2026-05-23 2026-06-06 2026-06-13
Pracownia Tan
8.00-845 |wizazu (makiaz| 1o
fantazyjny) 9
Pracownia Tak
8.45-9.30 |wizazu (makijaz D:
fantazyjny) 9
Pracownia Tad
9.40-10.25 |wizazu (makijaz D:
fantazyjny) 9
10.25-11.10 Tan
Dag
11.20-12.05 Tan
Dag
12.05-12.50 Tan
Dag
13.00-13.45 Tan
Dag
13.45-14.30
14.40-15.25
15.25-16.10
16.2017.05
17.05-17.50
18.00-18.45
1850-19.35

twarzy

Jezyk obcy w "
kosmetyce Rej Dag
Fizykoterapia w
Kosmetyce Woj. Kla
Pielegnowanie i
upigkszanie oprawy | Woj. Kla
oczu
Woj. Kla
Pracownia wizazu Tat Da
(makijaz fantazyjny) 9
Tan Dag
Zabiegi pielegnacyjne Woj. Kia
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2026-03-15 2026-03-29 2026-04-12 2026-04-26 2026-05-10 2026-05-24 2026-06-07 At
8.00-8.45 Y
8.45-9.30 a
9.40-10.25 a
10.25-11.10 igg,‘je‘{ybfg v gaeé
11.2012.05 igg,',‘e‘:ybfg | om
12.05-12.50 igzﬁf;;fey i
13.00-13.45 igzﬁ:ﬁfg Y.
13.45-14.30

14.40-15.25

15.25-16.10

16.20-17.05

17.05-17.50

18.00-18.45

18.50-19.35
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SEMESTR 3

Systemy Informatyczne i Elektroniczne ,,Alcam”ul. Brodzinskiego 17 (Kramex)

Fizykoterapia w

kosmetyce Woj. Kia
K.osmelyka. Woj. Kla
pielegnacyjna twarzy
K.osmetyka. . Woj. Kla
pielegnacyjna stop

Zabiegi pielegnacyjne Woj. Kia
twarzy

Zabiegi pielegnacyjne Ked Ann

stop

TARGI LNE
GODZINA|  2026-02-21 2026-03-14 2026-03-21 2026-04-11 2026-04-25 2026-05-09 2026-05-23 2026-06-06 2026-06-13
8.00-8.45
8.45-9.30
9.40-10.25
Kosmetyka Woi
10.25-11.10 |pielegnacyjna | ‘"
twarzy
Kosmetyka Woi
11.20-12.05 |pielegnacyina | ‘"
twarzy
Kosmetyka Woi
12.0512.50 |pielegnacyina | ‘"
twarzy
Kosmetyka Woi
13.00-13.45 |pielegnacyina | ‘"
twarzy
Kosmetyka Woi
13.45-14.30 |pielegnacyjna Klal.
stop
K.osmetyka. Woj.
14.40-15.25 |pielegnacyjna Kia
stop
Kosmetyka Woi
15.25-16.10 |pielegnacyjna Klal.
stop
K.osmetyka. Woj.
16.20-17.05 |pielegnacyjna Kia
stop
17.05-17.50
18.00-18.45

18.50-19.35
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GODZINA 2026-02-22 2026-03-15 2026-03-22 2026-04-12 2026-04-26 2026-05-10 2026-05-24 2026-06-07 2026-06-14
8.00-8.45
8.45-9.30
Zabiegi
9.40-10.25 [pielegnacyjne iﬁ:
stop
Zabiegi Ked
10.25-11.10 |pielegnacyjne Aﬁn
stop
Zabiegi Ked
11.20-12.05 |pielegnacyjne | n¢
stop
Zabiegi Ked
12.05-12.50 |pielegnacyjne Ain
stop
Zabiegi Ked
13.00-13.45 |pielegnacyjne | h%
stop
Zabiegi ;
13.45-14.30 |pielegnacyjne VZ::.
twarzy
Zabiegi "
14.40-1525 |pielegnacyine | ‘o
twarzy
Zabiegi ;
15.25-16.10 |pielegnacyjne VZIOEI-
twarzy
16.20-17.05
17.05-17.50
18.00-18.45

18.50-19.35
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SEMESTR 4A

Systemy Informatyczne i Elektroniczne ,,Alcam”ul. Brodzinskiego 17 (Kramex)

K.osmetyka. : Woj. Kla
pielegnacyjna ciata

K.°smetyka. " Woj. Kla
pielegnacyjna stop

Stylizacja paznokci | Kedz Ann
Z.ablegl pielegnacyjne Ste Ann
ciata

Za'blegl pielegnacyjne Ste Ann
stop

Pracownia manicure i Ste Ann

pedicure

TARGI LNE
GODZINA 2026-02-21 2026-03-07 2026-03-21 2026-04-11 2026-04-25 2026-05-16 2026-05-30 2026-06-06 2026-06-13
8.00-8.45
8.45-9.30
9.40-10.25
10.25-11.10
11.20-12.05
12.05-12.50
13.00-13.45
Pracownia s
13.45-14.30 manicure i ot
pedicure
Pracownia s
14.40-15.25 [manicure i ot
pedicure
Pracownia s
15.25-16.10 |manicure i ot
pedicure
Zabiegi St
16.20-17.05 |pielegnacyjne | ~°
stop
Zabiegi Ste
17.05-17.50 |pielegnacyjne Ann
stop
Zabiegi Ste
18.00-18.45 |pielegnacyjne Ann
stop
Zabiegi Ste
18.50-19.35 |pielegnacyjne Ann

stop
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GODZINA

2026-02-22 2026-03-08 2026-03-22 2026-04-12 2026-04-26 2026-05-17 2026-05-31 2026-06-07 2026-06-14
8.00-8.45
8.45-9.30
9.40-10.25
Kosmetyka Woi
10.25-11.10 |pielegnacyjna ok
a Kla
stop
Kosmetyka Wol
11.20-12.05 |pielegnacyjna )
Kla
stop
Kosmetyka Wol
12.05-12.50 |pielegnacyjna KII.
la
stop
Kosmetyka Wol
13.00-13.45 |pielegnacyjna KII.
la
stop
13.45-14.30 |SViizacia Kedz
paznokci Ann
14.40-15.25 |SWlizacia Kedz
paznokci Ann
15.25-16.10 |SViZacia Kedz
paznokci Ann
16.20-17.05
17.05-17.50
18.00-18.45

18.50-19.35
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TECHNIK USLUG KOSMETYCZNYCH

SEMESTR 4B
Systemy Informatyczne i Elektroniczne ,,Alcam”ul. Brodzinskiego 17 (Kramex)
TARGI LNE
GODZINA 2026-02-21 2026-03-07 2026-03-21 2026-04-11 2026-04-25 2026-05-16 2026-05-30 2026-06-06 2026-06-13
Pracownia st
8.00-8.45 |manicure i A ©
. nn
pedicure
Pracownia st
8.45-9.30 |manicure i ©
’ Ann
pedicure
Pracownia st
9.40-10.25 |manicure i A ©
. nn
pedicure
10.25-11.10 Ste
Ann
11.20-12.05 Ste
Ann
12.05-12.50 Ste
Ann
13.00-13.45 Ste
Ann

13.45-14.30

14.40-15.25

15.25-16.10

16.20-17.05

17.05-17.50

18.00-18.45

18.50-19.35

pedicure

Klosme Y . n Woj. Kla
pielegnacyjna ciata
Klosme Y 3 Woj. Kla
pielegnacyjna stop
Stylizacja paznokci | Kedz Ann
Z.ablegl pielegnacyjne Ste Ann
ciata

Ste Ann
Pracownia manicure i | o
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GODZINA

2026-02-22 2026-03-08 2026-03-22 2026-04-12 2026-04-26 2026-05-17 2026-05-31 2026-06-07 2026-06-14
8.00-8.45
8.45-9.30
9.40-10.25
Kosmetyka Wol
10.25-11.10 |pielegnacyjna Klal'
stop
Kosmetyka Wol
11.20-12.05 |pielegnacyjna Klal'
stop
Kosmetyka Wol
12.05-12.50 |pielegnacyjna Klal'
stop
Kosmetyka Wol
13.00-13.45 |pielegnacyjna Klal'
stop
13.45-14.30 |SViizacia Kedz
paznokci Ann
14.40-15.25 |SVizacia Kedz
paznokci Ann
15.25-16.10 |SViZacia Kedz
paznokci Ann
16.20-17.05
17.05-17.50
18.00-18.45

18.50-19.35




